
BIP Urzędu Gminy Nowa Słupia 13.05.2024 08:08:14

Artykuł pochodzi ze strony: www.nowaslupia.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/72

Uchwała: UCHWAŁA NR II / 6 / 03, z dnia: 20 marca 2003

Uchwała numer: UCHWAŁA NR II / 6 / 03

Z dnia: 20 marca 2003

W sprawie: w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2003 r.

UCHWAŁA NR II / 6 / 03
Rady Gminy Nowa Słupia
z dnia 20 marca 2003 roku
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2003 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 ) oraz art. 49,
art. 52, art. 109, art. 116, art. 124 i art. 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z
2003 r. Nr 15, poz. 148 ) Rada Gminy Nowa Słupia uchwala,
co następuje:
§ 1
Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 14.554.820 zł, zgodnie z zał. Nr 1.
§ 2
Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 16.406.020 zł,
z tego:
a) wydatki bieżące 11.466.020 zł
w tym: wynagrodzenia i pochodne 7.063.486 zł
dotacje 965.950zł
wydatki na obsługę długu jednostki 30.000 zł
wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji -
b) wydatki majątkowe 4.940.000 zł,
zgodnie z zał. Nr 2.
§ 3
Z dochodów budżetu zabezpiecza się kwotę 352.000 zł na spłatę kredytu. Źródłem pokrycia deficytu budżetu w kwocie
1.851.200 zł są przychody pochodzące z kredytu w kwocie 2.203.200 zł
Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowano według paragrafów określających ich rodzaj zestawia się w zał. Nr 3.
§ 4
Ustala się wydatki na finansowanie inwestycji w roku budżetowym zgodnie z zał. Nr 4.
Ustala się wydatki na finansowanie wieloletnich programów inwestycyjnych, z wyodrębnieniem wydatków na
finansowanie poszczególnych programów, zgodnie z zał. Nr 4a.
§ 5
Ustala się plan przychodów zakładów budżetowych o łącznej kwocie 1.611.000 zł, w tym dotacje z budżetu 437.000 zł
oraz wydatków zakładów budżetowych w kwocie 1.611.000 zł, zgodnie z zał. Nr 5
§ 6
Ustala się plan przychodów GFOŚiGW w kwocie 8.200 zł i wydatków w kwocie 11.697 zł, zgodnie z zał. Nr 8
§ 7
Upoważnia się Wójta Gminy Nowa Słupia do spłaty zobowiązań w kwocie 352.000 zł w celu realizacji planowych kwot
rozchodów budżetu i do zaciągnięcia długu w kwocie 2.203.200 zł
w celu realizacji planowanych kwot przychodów budżetu, zgodnie z zał. Nr 3.
§ 8
Ustala się zakres i kwoty dotacji przedmiotowych dla jednostek organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego,
zgodnie z zał. Nr 5.
§ 9

http://www.nowaslupia.bip.jur.pl
http://www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/72


BIP Urzędu Gminy Nowa Słupia 13.05.2024 08:08:14

Ustala się wysokość dotacji dla innych podmiotów, zgodnie z zał. Nr 9.
§ 10
Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami
- dochody w kwocie 1.169.571 zł
- wydatki w kwocie 1.169.571 zł,
zgodnie z zał. Nr 1 i 2.
§ 11
Ustala się dotacje celowe otrzymane z Powiatu w kwocie 3.176 zł i wydatki w kwocie 3.176 zł na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego.
§ 12
Ustala się dochody w kwocie 4.000 zł i wydatki w kwocie 4.000 zł na zadania realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej ( zał. Nr 1 i 2 ).
§ 13
Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 40.000 zł.
§ 14
Upoważnia się Wójta Gminy w Nowej Słupi do dokonywania przeniesień planowych wydatków w ramach działów
klasyfikacji budżetowej z wyjątkiem zmian w planie wydatków w ramach działów dot. zwiększania wynagrodzeń
§ 15
Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na kwotę 70.000 zł i wydatki na
realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 70.000 zł.
§ 16
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia.
§ 17
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego
i obowiązuje od 1 stycznia 2003 roku.


